装修改造及设备采购（HCZB-2026-001）采用公开招标方式进行采购。现就本次采购

的中标（成交）结果公告如下。

1、采购项目名称：鄂尔多斯能创谷科创中心 B区 10#楼一层智慧餐厅装修改造

及设备采购

招标文件编号：HCZB-2026-001

2、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：

包号 标包名称 采购需求
预算金额

（元）
工期（供货期）

1

鄂尔多斯能创谷科创中心 B区 10#

楼一层智慧餐厅厨房家具及设备

采购项目

详见采购文件 879959.00
自合同签订之日

起 45 日历天

中标人：内蒙古忽兰额吉商贸有限公司；中标价：864218.00 元（捌拾陆万肆仟贰佰壹拾捌元）

2
鄂尔多斯“能创谷”10#楼三层办

公家具采购项目
详见采购文件 1200000.00

自合同签订之日

起 45 日历天

中标人：佛山市置诚泰建材有限公司；中标价：1179007.00 元（壹佰壹拾柒万玖仟零柒元）

请中标供应商在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和

程序签订采购合同。

3、公告时间：2026 年 02 月 13 日 — 2026 年 02 月 14 日

采购单位名称：内蒙古高新科技控股有限责任公司

地 址：鄂尔多斯高新区高新大厦 3楼

联 系 人：谭女士

联系电话：15754887488

代理机构名称：内蒙古鸿创项目管理有限公司

地 址：呼和浩特市新城区盛世国际 20 层

联 系 人：李娜

联系电话：0471-3821712